
 
 
 
 

 
 

                                                                                                                                                    
 
 

 
 
 

Stavbyvedoucí / stavební mistr 
 
Co Vás čeká 

- příprava harmonogramu stavby 
- spolupráce při kontrole specifikace materiálu 
- plánování stavební mechanizace 
- ekonomické vedení stavby dle rozpočtu 
- samostatné řízení týmu pracovníků při realizaci staveb, spolupráce s montážní skupinou 

na realizovaných zakázkách při výstavbě, opravách a rekonstrukcích vodovodních a 
kanalizačních řadů 

- koordinace a kontrola prací subdodavatelů 
- dohled a odpovědnost za kvalitu provedeného díla, plnění termínů 
- vedení stavebního deníku, odpovědnost za dodržování BOZP 
- jednání s TD investora, orgány státní správy i dalšími subjekty 
- vedení kontrolních dnů 

 
Co od Vás požadujeme 

- SŠ/VŠ stavebního zaměření 
- znalost stavební a technické dokumentace  
- řídící schopnosti, zodpovědnost a spolehlivost 
- uživatelská znalost práce na PC - Word, Excel 
- praxe v oboru výhodou 
- řidičský průkaz sk. B 

 
Co Vám můžeme nabídnout 

-  finanční ohodnocení odpovídající praxi a kvalitě odvedené práce   
- jistotu zaměstnání u stabilní firmy   
- zakázky po celý rok   
- příspěvek na stravné  
- příspěvek na penzijní připojištění  
- týden dovolené navíc 
- pravidelné školení a udržování odborné způsobilosti 
- mobilní telefon a notebook 
- osobní automobil i k soukromému využití 

 
Doplňující informace 

- pracoviště podle prováděných staveb, zejména ale v Praze 
- nástup ihned nebo dle dohody  

 
 
 
 
 


